[bookmark: _GoBack]　様式第４号（第１４条関係）

補助事業等実績報告書

　　　令和　　年　　月　　日

芦屋町長
波多野　茂丸　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
団体名
氏名又は代表者氏名

　　令和　　　年　　月　　日付　　芦　生　社　第　　号で交付決定のあった下記の補助事業を実施したので、芦屋町補助金等交付規則第１４条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

　１　補助金等の名称　　　　　　　　芦屋町体育スポーツ出場参加補助金
　　（補助事業等の名称）

　２　補助金等の交付決定通知額　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助金等の交付済額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　添付書類

　　　（１）　事業報告書

　　　（２）　領収書

　　　（３）　補助対象経費明細書（決算）